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BOD Y [m] X [m] Z [m] POZN.
1 576099.190 1280199.408 145,90 HB1, os multikanála

576106.300 1280205.391 145,75 os multikanála

576107.005 1280205.200 147,02 šachta KŠ1

576107.072 1280204.473 145,75 os multikanála

576086.750 1280187.688 147,58 šachta KŠ2

576086.711 1280187.656 146,58 os multikanála

576094.215 1280179.298 146,96 os multikanála

576095.463 1280177.685 146,98 os multikanála

576098.075 1280173.353 147,13 os multikanála

576100.094 1280166.908 147,25 os multikanála

576107.704 1280153.847 147,00 os multikanála

576112.537 1280146.834 147,16 os multikanála

576112.334 1280146.747 148,73 šachta KŠ3

576107.321 1280140.676 147,60 os multikanála

576106.000 1280138.378 147,55 os multikanála

576098.367 1280120.205 146,92 os multikanála

576084.506 1280093.444 145,39 os multikanála, šachta KŠ4

576078.065 1280081.010 144,80 os multikanála

576072.561 1280067.739 144,17 os multikanála

576064.378 1280044.417 143,47 os multikanála

576059.350 1280028.465 143,22

576056.189 1280014.689 143,24

576052.258 1279997.556 143,29

576047.394 1279966.222 143,74

576043.764 1279934.136 144,29
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ5

os multikanála

HB2, os multikanála

os multikanála

576043.591 1279932.598 144,29

576040.224 1279902.605 144,62

576036.892 1279873.001 144,86

576034.533 1279845.560 145,18

576031.065 1279813.633 145,59

576027.790 1279783.673 145,90

576024.812 1279756.590 146,32

576024.511 1279753.851 146,38

576021.290 1279724.282 146,95

576018.039 1279694.598 147,92

576014.920 1279667.945 148,85

576014.736 1279668.162 150,10

576005.565 1279668.785 149,74

576005.317 1279669.006 148,49

576003.806 1279653.194 149,45

576001.656 1279646.966 149,46

575997.093 1279609.629 150,77

575996.957 1279609.826 150,02

575985.219 1279608.746 151,30

575985.101 1279608.966 150,05

-575987.550 1279561.178 152,70

575986.847 1279530.116 154,50

575988.166 1279522.378 154,60

575987.442 1279510.983 155,05

575987.264 1279511.184 156,05
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

os multikanála, šachta KŠ6

os multikanála

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ7

os multikanála

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ8

os multikanála

os multikanála

os multikanála

HB3, os multikanála

šachta KŠ9

šachta KŠ10

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

šachta KŠ11

šachta KŠ12

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ13

os multikanála

os multikanála

os multikanála

šachta KŠ14

575974.659 1279511.541 152,00

575974.488 1279511.741 151,00

575971.460 1279480.918 152,30

575971.441 1279480.728 151,30

575902.601 1279480.654 155,83

575902.570 1279492.407 156,20

575901.119 1279492.441 156,20

575983.203 1279479.693 155,05

575982.976 1279479.522 156,05

575979.437 1279460.577 154,82

575973.566 1279435.966 153,77

575965.400 1279409.927 151,78

575965.655 1279410.106 153,02

575980.591 1279405.064 153,30

575980.781 1279405.003 152,05

575981.214 1279406.176 152,30

575972.730 1279383.069 151,50

575961.620 1279359.860 152,10

575961.536 1279359.890 151,10

575958.078 1279342.537 150,90

575955.736 1279337.985 150,90

575954.005 1279323.758 151,08

575952.952 1279312.004 152,15

575950.187 1279283.255 151,68

575948.648 1279267.952 151,90
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

šachta KŠ15

os multikanála

šachta KŠ16

HB4, os multikanála

os multikanála, šachta KŠ16a

os multikanála, šachta KŠ16b

HB5, os multikanála

os multikanála

šachta KŠ17

os multikanála

os multikanála

os multikanála

šachta KŠ18

šachta KŠ19

os multikanála

os multikanála

os multikanála

šachta KŠ20

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

šachta KŠ21

os multikanála

os multikanála

575946.343 1279243.083 152,25

575944.032 1279217.009 153,53

575943.600 1279213.422 152,53

575941.506 1279190.374 153,23

575941.572 1279189.363 153,23

575941.793 1279188.388 153,23

575942.164 1279187.459 153,23

575944.551 1279183.446 153,23

575937.261 1279099.554 154,22

575936.746 1279094.058 154,25

76

77
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80
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83
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85
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88

89

90

91

92

93

94

95

96
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99

100

575936.388 1279089.066 154,28

575935.592 1279076.104 154,35

575934.665 1279058.645 154,42

575934.190 1279050.180 154,47

575933.436 1279034.199 154,52

575931.637 1279005.792 156,12

575929.581 1278979.893 156,40

575928.288 1278963.858 156,51

575928.111 1278962.166 156,51

575927.482 1278954.229 156,51

575927.117 1278949.231 156,51

575926.320 1278938.341 156,51

575925.829 1278930.295 156,51

575925.059 1278910.280 156,80

os multikanála

šachta KŠ22

HB6, os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ23

os multikanála, šachta KŠ24

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ25

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála

os multikanála, šachta KŠ26

os multikanála

HB7, os multikanála

os multikanála

575936.483 1279090.566 154,28

BOD Y [m] X [m] Z [m] POZN.
101 575924.525 1278896.029 157,24

575923.927 1278893.192 157,24 os multikanála

575923.885 1278891.413 157,24 os multikanála

575924.360 1278888.217 157,24 os multikanála

575924.489 1278878.333 157,24 os multikanála

575924.340 1278867.847 158,24 šachta KŠ27

575924.481 1278862.562 157,24 os multikanála

575924.727 1278850.266 158,52 os multikanála

102

103

104

105

106

107

108

os multikanála

LEGENDA:

OS MULTIKANÁLU SO305

Údaje o podrobných bodoch trasy.

Body 1 až 241 - poloha trasy multikanála a šachiet vo výkope.

Výška pre multikanál je spodok multikanálu.

Ak je samostatný bod pre šachtu, uvedená je výška poklopu (v úrovni

nového terénu).

KOMUNIKÁCIA A SPEVNENÉ PLOCHY (SÚVISIACE OBJEKTY)

SO121,122,123,124,125

POZNÁMKA:

VYTYČOVACIA SIEŤ STAVBY BUDE DODANÁ HLAVNÝM GEODETOM STAVBY

PRED VYTÝČENÍM STAVEBNÉHO OBJEKTU.

Údaje o podrobných bodoch trasy.

Body 1 až 241 - poloha trasy multikanála a šachiet vo výkope.

Výška pre multikanál je spodok multikanálu.

Ak je samostatný bod pre šachtu, uvedená je výška poklopu (v úrovni

BOD Y [m] X [m] Z [m] POZN. BOD Y [m] X [m] Z [m] POZN. BOD Y [m] X [m] Z [m] POZN.
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